Ofício Vereador Nº 867/2017
São Roque, 14 de setembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto ao Departamento de Fiscalização informações referentes ao imóvel situado na Travessa entre as ruas Angelo Meneguesso e Paulina de Campos, no Bairro Jardim Ester.

Segundo denúncias de munícipes, a área fechada por muro seria pública (foto anexa). Necessário se faz que seja realizada a devida fiscalização para apurar o fato e notificar aqueles que estão fazendo uso indevido da área, se for o caso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MM. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2017 - 14:22 4570/2017/sm